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
мещ. под офис. *8-499-710-1441

 В аренду торг. пл. продукты, 16  ■
мкрн рынок. *8-964-622-1111, 8-903-
684-9893

 Неж. пом., 20, 30, 160 кв. м, Андр.  ■
*8-903-539-6898

 Помещ. под автосервис, 950 кв. м.  ■
*8-917-512-6666, 8-926-257-9299

 Произв. и склад. помещ. от 100  ■
до 950 кв. м. *8-917-512-6666, 8-926-
257-9299

 Теплый гараж, ВКЗ. *8-499-736- ■
1478, 8-903-512-5179

РЕМОНТ
 Стир. м. *925-331-1048 ■
 Рем. стир. и п/моечн. маш.  ■

*8-985-251-0573

 АБС ремонт квартир. *499-731- ■
1102, 8-962-999-0662, 8-985-999-0662

 Абс. все виды рем. кв. *8-495- ■
778-7756

 Антенщик. *8-903-549-9350 ■
 Ванная ПК, рем. кв. *8-916-476- ■

0272

 Ванная ПК. *8-916-476-0607 ■
 Все виды рем. кв. *8-916-476- ■

0309

 Комплекс. рем. кварт., домов,  ■
качественно, быстро, цены умерен., 
люб. объемы. *8-903-205-4075

 Недорогой рем. кв. *8-916-476- ■
0820

 Плиточник, сантехник. *8-916- ■
583-5560

 Рем. кв. *8-916-476-0085 ■
 Рем. кв. *8-968-601-5641 ■
 Рем. кв., ванная ПК. *8-916-475- ■

8774

 Рем. стир. маш. на дому. *8-926- ■
941-1384

НЕДВИЖИМОСТЬ, ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

Комн., 1824, 2/14, 75/17/12, б/б, к-та,  2 500 т. р.
1-к. кв., п. Андреевка, 8/14, 38/20/7,5, лодж., своб.,  3 600 т. р.
1-к. кв., 1213, 1/22, 38/19/9, лодж., хор. сост.,  4 650 т. р.
1-к. кв., 340, 6/14, 40/18/9, лодж., встр. кух.  5 400 т. р.
2-к. кв., 812, 3/9, 45/29/6, б/б., прив. 1992 г.,  5 450 т. р.
2-к. кв., 1004, 8/12, 53/31/9, лодж., хор. сост.,  6 250 т. р.
2-к. кв., 1471, 4/14, 57/33/9, лодж., хор. сост.,  6 650 т. р.
2-к. кв., 830, 8/12, 62/30/10, лодж., отл. сост.,  7 950 т. р.
2-к. кв., м. «Волок. ш.», 7/17, 51/31/8,5, л., 2 м.п. м-ро,  9 200 т. р. 
3-к. кв., г. Солн-к, 4/5к, 59/41/6, балк., своб.,  2 700 т. р.
3-к. кв., д. Поварово, 64/39/8, 5/5, балк., своб.,  3 200 т. р.
3-к. кв., 1014, 9/22, 73/43/9,3, 2 лодж., хор. сост.,  8 200 т. р.
3-к. кв., м. «Юго-Зап.», 12/17, 75/45/10,5, 2 л., хор. сост.,  11 700 т. р.
4-к. кв., 1542, 2/14, 90/62/9, лодж., хор. сост.,  10 300 т. р.

Уч-к 6 сот., д. Горетовка, эл., колодец, огорож., СНТ,   2 150 т. р.
Уч-к 12 (24) сот., д. Брехово, газ, эл-во, ИЖС, от  3 200 т. р.
Уч-к 12 сот., д. Назарьево, эл-во и газ опл., ИЖС,  4 400 т. р.
Дача, д. Покров, 39 кв. м, 8,6 сот., пешк. до ж/д ст.,  1 400 т. р.
Дача, д. Михайловка, 56 кв. м, 10 сот., кр. к лесу,  1 300 т. р.
Дача, д. Кочергино, 35 кв. м + 45 кв. м, 8,5 (12) сот.,  2 050 т. р.
Дом, д. Михайловка, 170 кв. м, «под ключ»,  4 350 т. р.

Обмен: Комн., 1824, 75/17/12 + доплата = 2-к. кв.
1-к. кв., 340, 40/18/9 + доплата = 2-к. кв. от 50 кв. м
1-к. кв., 1213, 38/19/9 + доплата = 2-к. кв. СГ
2-к. кв., 812, 45/29/6 + доплата = 2-к. кв. Северо-Запад
3-к. кв., м. «Юго-запад.», 75/45/10 = 2-к. кв., Зел-д + доплата 
3-к. кв., 1014, 73/43/9,3 = 1-к. кв. с балк. + доплата
4-к. кв., 1542, 90/62/9 = 1 или 2-к. кв. + доплата

Комната, г. Солн-к, мкрн Рекинцо-1, 
5/5п, 14 кв. м
Комната,  Волоколамское ш., д. 102, 
1/6, 25 м
1-к. кв.,  д. Марьино, д. 89, 1/5к, 31,5/19/7 
1-к. кв., п. Голубое, ул. Родниковая, корп. 3
1-к. кв., 915, 11/16, 35/19,5/10
1-к. кв., м. «Алексеевская», 6/12п, 
35/20,1/9,6
1-к. кв., м. «Коломенская», 8/9п, 36,5/21/6
2-к. кв., п. Голубое, ул. Родниковая, корп. 2
2-к. кв., 902, 4/9п, 51,1/32/7
2-к. кв., 926, 1/5п, 43/28/6
2-к. кв., 1613, 17/22п, 57,9/33,8/10,2

2-к. кв., м. «Планерная», 8/27м, 68/36/10
2-к. кв., г. Красногорск, Павшинский б-р, д. 
17, 3/7, 89/53/14
2-к. кв., г. Долгопрудный, 1/5к, 
39,9/23/7
2-к. кв., п. Голубое, д. 3, 9/12п, 50/29/10
2-к. кв., г. Солнечногорск, 5/5к, 44,7/30/6
2-к. кв., г. Электрогорск, 3/9мк, 72/40/10
2-к. кв., п. Андреевка, д. 20а, 4/9мк, 
52,2/30,5/10
3-к. кв., 161, 10/12п, 65,6/43,7/7
3-к. кв., 1560, 6/17п, 74/44/10
3-к кв., 1432, 9/14п, 75/41/10
3-к кв., 1606, 12/14п, 75/43,3/10,2

3-к. кв., 1824, 5/6п, 80,7/48,6/8,5
3-к. кв., 2003, 3/12мк, 68/42/9,5
3-к. кв., 2019, 6/14п, 64,3/41/6
3-к. кв., м. «Алма-Атинская», 14/14п, 
63,6/40,2/7,4
3-к. кв., п. Андреевка, д. 29, 17/17п, 
95/55/17
3-к. кв., д. Голубое, ул. Родниковая, корп. 1, 
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